

Årsredovisning för
Avenki Business Intelligence AB

559190-0971

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Aguilar
Styrelseledamot

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avenki Business Intelligence AB, 559190-0971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka inom IT med konsultverksamhet, ledning och styrning, försäljning och marknadsanalyser, marknadsföring och genomförande av företagsevenemang och konferenser, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med 36,2 % sen föregående verksamhetsår, ökningen beror på högre beläggning tack vare högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Bolaget har säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 909 998	1 401 998	423 998	2 050 001
Resultat efter finansiella poster	789	90 696	23 083	38 121
Soliditet %	15	47,2	42,9	45

Kommentar till flerårsöversikt

Tilllägg till nyckeltal

Balansomslutning : 2023/2024 - 354 761

Balansomslutning : 2022/2023 - 259 479

Balansomslutning : 2021/2022 - 159 336

Balansomslutning : 2020/2021 - 164 394

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	333	72 113
Balanseras i ny räkning		72 113	-72 113
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			740
Belopp vid årets utgång	50 000	2 446	740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 446
Årets resultat	740
Summa	3 186
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 186
Summa	3 186

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 909 998	1 401 998
Övriga rörelseintäkter		378	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 910 376	1 401 998
Rörelsekostnader			
Underleverantörer		-100 000	0
Övriga externa kostnader		-53 200	-42 629
Personalkostnader	2	-1 759 357	-1 269 378
Summa rörelsekostnader		-1 912 557	-1 312 007
Rörelseresultat		-2 181	89 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 970	705
Summa finansiella poster		2 970	705
Resultat efter finansiella poster		789	90 696
Resultat före skatt		789	90 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49	-18 583
Årets resultat		740	72 113

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		312 500	100 000
Övriga fordringar		28 630	66 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 165	0
Summa kortfristiga fordringar		344 295	166 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 466	92 518
Summa kassa och bank		10 466	92 518
Summa omsättningstillgångar		354 761	259 479
SUMMA TILLGÅNGAR		354 761	259 479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 446	333
Årets resultat		740	72 113
Summa fritt eget kapital		3 186	72 446
Summa eget kapital		53 186	122 446
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 250	1 625
Skulder till koncernföretag		195 000	0
Övriga skulder		82 640	115 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 685	19 547
Summa kortfristiga skulder		301 575	137 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		354 761	259 479

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Avenki AB	556770-0819	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

David Aguilar

2025-02-20

David Aguilar
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Carina Öfors

Carina Öfors
Godkänd revisor
